Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 689/2021

São Roque, 2 de março de 2021.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de apresentar informações em relação aos contratos da Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

- 1. Encaminhar as cópias do contrato firmados para a realização dos exames de ultrassonografia;
- 2. Encaminhar as cópias dos contratos firmado para a realização dos exames de tomografia e ressonância (que atendem os pacientes da COVID-19).

Justifico tais solicitações pelo cumprindo da função fiscalizatória inerente ao Mandato deste Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

Vereador

Ilustríssima Senhora

PRISCILA MOTTA CHIABAI

MD. Administradora Interina da Irmandade Santa de Misericórdia de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2021 - 17:15 2758/2021